



Sułecin, 14 sierpnia 2024 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sułecinie
Nazwa postępowania: Dostawa rękawic medycznych
Numer referencyjny: ZP/P/08/24

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz.1605 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowania o numerze referencyjnym ZP/P/06/24:

Pytanie 1: SWZ, rozdz. VI Przedmiotowe środki dowodowe

Czy Zamawiający dopuści złożenie dokumentacji technicznej zaoferowanego asortymentu wystawionej przez autoryzowanego dystrybutora, sporządzonej na podstawie dokumentów producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentacji technicznej zaoferowanego asortymentu wystawionej przez autoryzowanego dystrybutora, sporządzonej na podstawie dokumentów producenta.

Pytanie 2: Część 4, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 7000 op. a'100 szt. czy 7000 op. a'200 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania 7000 op. a 100 szt. lub 3500 op. a 200 szt.

- podpis na oryginale -